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pons pone ponb pone
3 16 16 0.25 75.75 35 HedTerasosoro gena v sHepreTnku
A 19 XumMuu 1 QU3NKO-XMMUYECKMX METOA0B
35 HedgTerasoBoro gena v aHepreTuku
3 16 16 0.25 75.75 35 HedTerasosoro gena n sHepreTukn
35 HedTerasosoro gena v sHepreTuku
4 18 18 54 0.35 $3.65 35 HedTerasosoro gena v aHepreTuku
5  ®u3Mueckoro BocnuTaHus
35 HedTerasosoro gena v aHepreTuku
5 18 18 18 1.2 88.8 0.35 35.65 4 20 20 1.25 66.75 0.35 36
5 18 18 18 1.2 88.8 0.35 35.65 35 HedTerazoBoro gena n aHepreTukmn
4 20 20 1.25 66.75 0.35 35.65 35 Hed)TerasoBoro gena u aHepreTukn
0.35 35 HedTerasoBoro gena u aHepreTukn
8 42 44 0.25 147.75 0.35 54
4 20 20 0.25 103.75 35 HedhTerasosoro gena u aHepreTukn
4 22 24 44 0.35 53.65 35 HedhTerasosoro gena v aHepreTukn
0.35 35 HedTerasoBoro gena v aHepreTukn
35 HedTerasosoro gena u sHepreTuku
35 HedTera3oBoro gena u aHepreTukmn
4 22 24 0.25 97.75
4 22 24 0.25 97.75 35 HedTerasoBoro gena v aHepreTuku
4 22 24 . 0.25 97.75 35 HedTerasosoro gena v aHepreTukn
35 HedTerasoBoro gena un saHepreTuku
19 XUMUMN U PU3NKO-XUMUYECKUX METOAOB
5 24 30 99 0.35 26.65
5 24 30 99 0.35 26.65 35 HedTerasosoro gena n sHepreTuku
5 24 30 99 0.35 26.65 35 HedTerasoBoro gena 1 aHepreTuku
2 8 10 0.25 53.75
2 8 10 0.25 53.75 35 HedyTerasosoro gena v aHepreTuku
2 8 10 0.25 53.75 35 HedTerasosoro gena u aHepreTukun
3 14 16 0.25 77.75
3 14 16 0.25 77.75 35 HedTerasosoro gena n aHepreTuku
3 14 16 0.25 77.75 35 HehTerasosoro gena u aHepreTukn
3 14 14 0.25 79.75
3 14 14 0.25 79.75 35 HedTerasosoro gena u aHepreTukn
3 14 14 0.25 79.75 35 HedyTerasosoro gena n sHepreTuku
3 14 16 0.25 77.75
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Cuutatp B

Whpeke HaumeHosaHne
nnaue
Ee30MacHOCTh TEXHONIOTMYECKUX MPOLECCOB B
+ 51.8.48.08.01 poy
bypeHun
- B1.B.4B.08.02 YnpaBneHue Ka4ecTBOM CTPOUTENbLCTBA CKBaXWH
+ 51.B.4B.09 AvncumnanHel no eei6opy 61.B.4B.09
+ B51.B.1B.09.01 Oco6eHHOCTN GypeHNs TOPU3OHTaNbHbIX CKBAXUH

C s Qe oo o v

Bnok 2.MpakTuka

O6asaTenbHan 4acTb
+ 62.0.01(Y) O3HakoMUTeNbHAA NpakTuka

+ 62.0.02(N) TexHonornyeckana npaktuka Ne2

Jk3a
MeH

YacTb, (hopmMupyemas y4acTHUKaMN 06pa3oBaTe/ibHbIX OTHOLWEHU

+ 62.8.01(M) TexHonoruyeckas npaktuka Nel

+ 62.B.02(N) MpeaannnomMHas npakTuka
Bnok 3.focygapcTBeHHas utorosas atrecrayus

BbINONHEHNe 1 3auuTa BbiNyCKHOM

+ 63.01
@) KBanUMUKaLunoHHO# paboThbl
®TA.PaKkynbTaTUBI
+ ©TA.01 CTpoesas NOAroToBKa, BOEHHas Tonorpadus

+ ©TA.02 VHKNMHOMETPUS CKBaXKUH

dopma KOHTponsa
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144
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144
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648
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108
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216
108
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KoHT.
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30.25

30.25

46.35

46.35

46.35

96
48
48
72
48

24

38.5
24.25

14.25

WToro akaj.4acos

CcP

77.75

77.75

62

62

376

105.5
47.75

57.75

7139

KoHT
pons

35.65

35.65

35.65

MNp.
noarot

Kypc 1
Cemectp 1
ek 7196 np  cen cp Kkpar KoWT
ponk

CemecTp 2

Nek  Na6 np  cPn

48
48
48

cp KPAT

60
60
60

KoHT
ponb
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Kypc 2
CemecTtp 3
KoHt
3.e. Nek Na6 np cen CcP KPAT
ponk

CemecTp 4

Nex na6 Mp cpn
48

48

48

CP

168

168
168

KPAT

KoHt
ponk

14

14

naé6

Cemectp 5
np cpPn
10 0.25
10 0.25

8un3 9

CcP

47.75

47.75

KPAT

Kypc 3

KoHT
ponb

CemecTp 6
np cpn
48
48
48

KoHT
cp KPAT

pons
168
168
168



MnaH YuebHblii nnaH 6akanaBpuata 'y21.03.01_H[ BypeHne_0-3®0_2024.plx', kog HanpasneHus 21.03.01, npocdunb : BypeHne He(TSAHbIX U ra3oBbiX CKBaXXWH, rof Hayana noarotosku 2024

Kypc 4
CemecTtp 7
KoHt
3.e. Nex Na6 np cpPn cP KPAT
ponb
2 8 6 0.25 57.75
2 8 6 0.25 57.75

22

22

22

CemecTp 8
np cpn
24
24
24

CcP

62

62

62

KPAT

KoHT
pons

35.65

35.65

35.65

12

Cemectp 9

np cPn

16 0.25

16 0.25

24

24

24

20

20

9u39

Kypc 5
KoHT
CcpP KPAT 3.e.
pone

77.75

77.75

84

84

84

376 0.5 35.5

CemecTp A

np cPn

CcP

KPAT

KoHT
ponb

35

35

35

35

35

35

35

35

35

35

3akpenneHHas kadepapa

HaumeHoBaHune

HethTerasosoro gena u aHepreTmku

HedhTerasosoro gena u sHepreTmkn

Hed TerazoBoro gena v aHepreTukmn

HedhTerasosoro gena n sHepreTmku

HedTerasoBoro gena u aHepreTukn

HehTerazosoro gena u aHepreTuku

HethTerasosoro gena u aHepreTmkn

HethTerasosoro gena u aHepreTmkn

HedTerasosoro gena n sHepreTukn

®U3NYECKOro BOCANTAHNA

HedTerasoBoro gena v aHepreTukun



